
2020 年 4月 17 日 

 

お客様、お取引業者様 各位 

 

株式会社 田中衡機工業所 

代表取締役社長 田中康之 

 

新型コロナウィルス感染防止に関する弊社の対応について 

  

 拝啓 時下ますますのご盛栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご配向を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス（COVID-19）の感染拡大に伴い、政府から出された緊急事態宣言を受

け外出自粛及び在宅勤務の推進が要請されております。 

 株式会社田中衡機工業所ではこれに伴い感染拡大の防止に向けた取組みの一環として、

本日 4月 17 日より下記の対応を取らせていただきます。 

 お客様、お取引様には何かとご迷惑をお掛けする場合もあると思いますが、何卒ご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

  

 

１． 実施期間 

2020 年 4月 17 日（金）～5月 6日（水） 

※感染拡大等の状況により、実施期間を延長させて頂く場合がございます。 

 

２． 本社工場および事務所棟への立ち入り禁止 

打合せ等は、電話、Web 会議等にてお願いします。 

また、どうしてもご来社が必要な場合は、マスクの着用、手指のアルコール消毒を行

って頂いた上、緑地帯ミーティングスペースをご利用頂きます。 

 

３． 本社工場内立会検査 

工場での立会検査は、一切中止とさせて頂きます。 

期日の延期あるいは中止をお願い申し上げます。 

 



４． ご注文およびお問い合わせに関して 

本社工場および事務所（新潟）、各営業拠点（八戸、東北、東京、大阪、福岡）は、

テレワーク実施のため、スタッフが不在の場合があります。 

メール、Skype、あるいは担当者の携帯電話へご連絡をお願いいたします。 

また、事務所への FAX や電話は極力控えて頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 実施期間中は、通常より勤務する従業員の人数調整を行うため、電話等の対応が煩雑に

なってしまう状況も想定されます。お客様、お取引先様にご迷惑をお掛けしないよう最善

を尽くしますが、通常時に比べて対応に支障が出る可能性もございます。 

何卒、ご理解とご協力を頂けますようお願い申し上げます。 

以上 


